

1.8.7	EXTINTOR DE CO2 6KG - FORNECIMENTO E INSTALACAO	S	7254	UNO	4,00	497,14	1.928,56
1.8.8	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COM FRANQUIA DE 4.000 COPAS/MES COLORIDAS E 8.000	M		UNO	3,00	1.720,00	5.160,00
1.8.9	COMPUTADOR C/ MONIT. LED DE 17" E SIST. OPER.	M		UNO	2,00	1.714,99	3.429,98
1.8.10	NOTEBOOK 14" COM SISTEMA OPERACIONAL, MEMORIA 8GB OU SUPERIOR, HD 1 GB	M		UNO	1,00	4.159,69	4.159,69
1.8.11	LICENCA - OFFICE PROFESSIONAL	S		UNO	1,00	132,29	132,29
1.8.12	LICENCA AUTOCAD ANUAL	S		UNO	2,00	5.731,27	11.462,54
1.8.13	ANTIVIRUS	S		UNO	4,00	311,92	1.247,68
1.8.14	ARTS (CONFORME TABELA A DO ANEXO DA DECISAO PL 098/2016 CONFEA)	S		MES	12,00	20,00	240,00
1.8.15	DESPESAS DIVERSAS COM MATERIAS DE ESCRITORIO	S		MES	12,00	20,00	240,00
1.8.16	DESPESAS DIVERSAS COM MATERIAS DE LIMPEZA	S		MES	12,00	20,00	240,00
1.8.17	EDICAO E DESPESAS DIVERSAS COM REPROGRAFIA	S		MES	12,00	20,00	240,00
1.8.18	TELEFONIA MOVEL ILIMITADA 1GB 100 MINUTOS INCLUINDO CONEXAO DE DADOS, VOZ, SMS	S		MES	2,00	500,00	1.000,00
1.8.19	FATURA DE ENERGIA (EQUATORIAL) - ESCRITORIO (MOBILIZACAO DAS OBRAS)	S		MES	10,00	1.500,00	15.000,00
1.8.20	FATURA DE AGUA (CASAL) - ESCRITORIO (MOBILIZACAO DAS OBRAS)	S		MES	10,00	400,00	4.000,00
1.8.21	FATURA DE ENERGIA (EQUATORIAL)	S		MES	10,00	400,00	4.000,00
1.8.22	FATURA DE AGUA (CASAL)	S		MES	10,00	400,00	4.000,00
1.9	FISCALIZACAO - IMOVEIS, MOVEIS, UTENSILIOS E COMUNICACAO						22.984,85
1.9.1	MOBILIARIO DE ESCRITORIO	S		MES	3,00	714,50	2.143,50
1.9.2	COMPUTADOR C/ MONIT. LED DE 17" E SIST. OPER.	M		UNO	2,00	1.714,99	3.429,98
1.9.3	NOTEBOOK 14" COM SISTEMA OPERACIONAL, MEMORIA 8GB OU SUPERIOR, HD 1 GB	M		UNO	1,00	4.159,69	4.159,69
1.9.4	LICENCA - OFFICE PROFESSIONAL	S		UNO	1,00	132,29	132,29
1.9.5	LICENCA AUTOCAD ANUAL	S		UNO	2,00	5.731,27	11.462,54
1.9.6	ANTIVIRUS	S		UNO	4,00	311,92	1.247,68
1.9.7	DESPESAS DIVERSAS COM MATERIAS DE ESCRITORIO	S		MES	12,00	20,00	240,00
1.9.8	DESPESAS DIVERSAS COM MATERIAS DE LIMPEZA	S		MES	12,00	20,00	240,00
	TOTAL GERAL					2.170.073,35	
	TOTAL POR MES					180.835,28	

TOTAL GERAL:	DOIS MILHÖES, CENTO E SETENTA MIL, VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	2.170.073,35
TOTAL POR MÊS:	CENTO E OITENTA MIL, OTOCIENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	180.835,28

ANEXO 1 -
 SANCO ENGENHARIA EIRELI
 Marcelo Raposo R. Saldanha
 Sócio Gerente
 Engº Civil - CREA 020184364-1